Poza opisaną powyżej zmianą, w okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji niniejszego raportu
nie miały miejsca zmiany w strukturze Spółki.

26. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2021 rok.

27. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio co najmniej 5%
w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Według najlepszej wiedzy Zarządu, na dzień publikacji niniejszego raportu, tj. na dzień 5 listopada 2021
roku, stan akcjonariuszy PROCAD SA, posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w Walnym Zgromadzeniu, według głosów wykonywanych
na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu oraz na podstawie zawiadomień i informacji o zmianach w stanie
posiadania otrzymanych w późniejszych terminach,  przedstawia się następująco:

PROCAD SA – Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończony   26/28
dnia 30 września 2021 roku, sporządzone zgodnie z MSSF

Osoba

Liczba
posiadanych

akcji

Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów na

WZA

Udział w
ogólnej liczbie

głosów

Jarosław Jarzyński 1 413 750 15,68% 1 413 750 22,16%

Janusz Szczęśniak 1 379 604 15,30% 1 379 604 21,62%

Paweł Władysław Kowalski 489 000 5,42% 489 000 7,66%

Maciej Horeczy 1 658 024 18,38% 1 658 024 25,98%

W dniu 22 czerwca 2021 roku Spółka zbyła 1 181 024 szt. akcji własnych skupionych w latach 2009-2010,
oznaczonych kodem ISIN PLPRCAD00018. Sprzedaż nastąpiła poza rynkiem regulowanym, w
rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2005 roku
Nr 183, poz. 1538). Zakupu akcji dokonał akcjonariusz Spółki – pan Maciej Horeczy po cenie 1,80 zł
(słownie: jeden złoty osiemdziesiąt groszy) za sztukę, na podstawie uchwały Zwyczajnego Walnego
Zgromadzenie PROCAD SA z dnia 14 maja 2021r. oraz zgody Rady Nadzorczej na przeprowadzenie
transakcji (raporty bieżące nr 11,12,13,14,15/2021).

W dniu 4 października 2021 roku Spółka otrzymała zawiadomienie o zawarciu porozumienia przez